「出前授業」実施希望申込書

令和  年  月  日

沖縄県立埋蔵文化財センター所長 殿

 学校名

 代表者                印

 ＴＥＬ

 ＦＡＸ

 担当者

下記のとおり、出前授業の実施希望を申込みます

記

１ 実施希望日  第１希望  令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後

第２希望  令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後

第３希望  令和  年  月  日（  ） 午前 ・ 午後

        ※火～金曜日（祝祭日を除く）をご記入ください

２ 対象者    □ 学校  【 小 ・ 中 ・ 高 ・ 大 ・ 専 】

               学年：   年 クラス数：   クラス（計   名）

         □ 一般  （計   名）

３ 実施にあたって

  ※ 実施希望日の２週間前までに電話での確認をお願いします。

※ 希望日が確定できない場合は、希望する月のみで結構です。また、期日を問わない場

合は、備考欄にその旨を記入してください。

※ 郷土学習、あるいは「総合的な学習の時間」としても位置づけられますので、一年を

通じて実施できる内容です。

※ 申し込み多数により、調整してもご希望に沿えない場合は、ご了承下さい。

 （申込先）

沖縄県立埋蔵文化財センター 調査班

〒903-0125 沖縄県中頭郡西原町字上原 193-7

TEL：098-835-8752 FAX：098- 835-8754

備考